報道関係各位                                    2023 年 11 月 17 日

フィールズ株式会社

パチンコホール限定のオリジナルデザインも登場
『Pachinko EVANGELION トレーディングステッカー』

発売のお知らせ

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

円谷フィールズホールディングス株式会社の連結子会社であるフィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代

表取締役社長：吉田永）は、このたび株式会社総合メディア（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：浅沼圭

一）と共同開発しました

『Pachinko EVANGELION トレーディングステッカー』を発売することとなりましたので、お知らせいたし

ます。

■パチンコ エヴァンゲリオンシリーズ・グッズ第 2 弾
2021 年 12 月に登場し、現在も全国のパチンコホールで好評稼働中の「Ｐ 新世紀エヴァンゲリオン ～未来への

咆哮～」。9月には「Ｐ 新世紀エヴァンゲリオン ～未来への咆哮～ SPECIAL EDITION」、そして 12 月にはＰ機＆

スマパチで「ぱちんこ シン・エヴァンゲリオン」の導入を予定しているパチンコ エヴァンゲリオンシリーズ。

『Pachinko EVANGELION トレーディングマグネット』に続き、パチンコ エヴァンゲリオンシリーズの演出やイ

ラストを多数使用した『Pachinko EVANGELION トレーディングステッカー』を販売いたします。

『ビジュアルは全 50 種類』

パチンコ エヴァンゲリオンシリーズで登場する

キャラクターイラストや演出画像を使用した全 50 種類。

W60mm×H60mm の使いやすいサイズ感と、全種ホログラム加工に加え、

パチンコ最新作「ぱちんこ シン・エヴァンゲリオン」の

キャラクターイラスト、演出画像を多くラインナップいたしました。

パチンコホールでしか手に入らないオリジナルのデザインも

取り揃えており、全種類コンプリートしたくなる内容となって

おります。

『ホール景品のみの限定販売』

一般流通はなくパチンコホール景品のみの限定販売となります。

１袋に全 50 種の中からランダムでいずれか１枚が入っています。

商品名：Pachinko EVANGELION トレーディングステッカー

サイズ：W60mm×H60mm

発売予定日：12 月上旬から順次全国のパチンコホールにてお求めいただけます。

※お取り扱いは全国のパチンコホールとなります。お取り扱い店舗はコチラ ▶▶▶ https://www.eva-project.jp/sticker

※お取り扱い店舗リストは 11 月 24 日（月）以降に公開となります。

■エヴァンゲリオンプロジェクトとは

エヴァンゲリオンプロジェクトは、「パチンコ・パチスロ エヴァンゲリオン」の最新情報や過去機種の

情報だけでなく、エヴァンゲリオンの最新情報を確認することができるポータルサイトとなります。

サイト URL はコチラ▶▶▶ https://www.eva-project.jp/

 ◆◇◆ 本件に関する報道関係者のお問い合わせ先 ◆◇◆
フィールズ株式会社 デジタルコミュニケーション企画部 プロモーション課

栗原/ 阿久津/ 久保井

東京都渋谷区南平台町 16-17 渋谷ガーデンタワー23F

TEL ： 03-5784-2105   Maiｌ ： product@fields.biz